GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 112835

Asiento N" 1840 Compromiso N° 400

Fecha:20/05/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N'O

A LA ORDEN DE: pACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO USO 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 20 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PACHECO CONSTANTE ANGEL í^TAVO.- Pago por la liquidación de 01 informe de
comisión N" 037-DOP /del 19-04-2022, por trasladarse a la parroquia
Oyacachi-Cantón Chaco, a realizar trabajos de mantenim.( Mejoram.de subrasante